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                        Aksidenti tragjik në Itali, kush është shqiptari i tretë që humbi jetën
                    

                     10:15 : 20/03/2024


                    
                        33-vjeçari shqiptar Aleks Mhillaj është viktima e tretë e aksidentit të rëndë të regjistruar në Itali më 16 Mars. Nga...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Akuzoi Saimir Kodrën për ngacmim seksual, flet për herë të parë vëllai i Egla Cenos
                    

                     10:09 : 20/03/2024


                    
                        Vëllai i Egla Cenos, Beso Ceno, ka folur për herë të parë për lojën e motrës së tij në shtëpinë...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Pamjet – Si u plagos kuzhinieri shqiptar në Selanik
                    

                     10:03 : 20/03/2024


                    
                        Mediat greke kanë bërë publike pamjet, ku duket shqiptari që goditet me thikë në pjesën e barkut në restorant nga një...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Për herë të parë në 30 vjet, Holanda pa asnjë futbollist të Ajaxit
                    

                     09:53 : 20/03/2024


                    
                        Gjatë pushimit ndërkombëtar dhe dy datave të lira nga FIFA, Holanda do të përballet me Skocinë dhe Gjermaninë. Trajneri Ronald...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Rama shtyu gazetaren, Maliqi: Dordoleci i Surrelit me sjellje të rënduara psiqike
                    

                     09:45 : 20/03/2024


                    
                        Lefter Maliqi ka dënuar veprimin e djeshme të kryeministrit Edi Rama me gazetaren Ambrozia Meta. Në një postim në rrjetet...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        U kap me 100 kg drogë bashkë me policin grek, Murto: Jam informator, mendoja se merrja pjesë në operacion
                    

                     09:34 : 20/03/2024


                    
                        Kanë dalë dje para Gjykatës së Thesprotisë, dy policë grekë dhe biznesmeni nga fshati Shalës i Bashkisë Konispol, të arrestuar...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Mario Mitaj në “radarët” e gjigandëve të Serie A
                    

                     09:17 : 20/03/2024


                    
                        Mario Mitaj në fokusin e Juventus. Është ky lajmi i bujshëm që publikon “Tuttosport”, një media shumë pranë klubit bardhezi....

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Seria A, derbi i Milanos drejt shtyrjes
                    

                     09:16 : 20/03/2024


                    
                        Interi kryeson renditjen e Serisë A me 14 pikë më shumë se Milani i vendit të dytë dhe, sipas shifrave...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        “Kam qëndruar 11 ditë”, Liam Osmani rrëfen përjetimet në qeli
                    

                     09:06 : 20/03/2024


                    
                        Liam Osmani, banori i Big Brother i cili bëri bujë me arrestimin e tij, është rikthyer në shtëpinë vip. Në...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Lëkundje tërmeti në Turqi, ja sa ishte magnituda
                    

                     09:02 : 20/03/2024


                    
                        Një tërmet i fortë me magnitudë 4 ballë të shkallës Rihter ka goditur Turqinë. Tërmeti u regjistrua në orën 08:55...
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                            RRETH NESH

			Boldnews.al mbetet zgjedhja e parë për një lexues i cili kërkon të informohet me saktësi për një lajm. Misioni jonë kryesor është paanshëmëria dhe profesionalizmi dhe për këtë janë të punësuar gazetarët më të mirë në tregun mediatik.

Na kontakto: [email protected]
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